
Zboží 
skladem. 

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

Založení stavby | Porfix a komíny 
Fasády | Stavební chemie a omítky 

Zahrada | Dlažba | Suchá stavba 
Nářadí | Střechy

www.pro-doma.cz

Akce je platná 1. – 30. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny vč. DPH. Změna cen vyhrazena.  
Obrázky jsou pouze ilustrativní. Zboží nemusí být dostupné ve všech prodejnách PRO-DOMA. Jeho dostupnost je možno ověřit na www.pro-doma.cz.

červen 2024

Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Nejširší síť stavebnin v České republice.

* Při nákupu 9 rolí V60 S 35  
je cena za 1 roli 781,33 Kč  
(645,73 Kč bez DPH). 

* Akci nelze využití na e-shopové objednávky.

Pás asfaltový BIT V60 S 35,   
10 m² v roli
Natavitelný podkladní pás 
z oxidovaného asfaltu s nosnou 
vložkou ze skelné rohože.

726,45 Kč bez DPH

879 Kč
role

8+1*

ZDARMA

247,11 Kč bez DPH

299 Kč
ks

* Při nákupu Rokofinal
Plus 15 kg získáte 

ZDARMA  
Rokoplast 2 kg  

v hodnotě 69,00 Kč  
(57,02 Kč bez DPH).

Rokoplast, 2 kg

40,50  Kč bez DPH

49 Kč
ks

Rokofinal Plus, 15 kg



Založení stavby

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.2

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

KD 37 drát Ø 5 mm, 
oka 150 × 150 mm 378,82 Kč 313,07 Kč

KH 20 drát Ø 6 mm, 
oka 150 × 150 mm 545,90 Kč  451,16 Kč

KH 30 drát Ø 6 mm, 
oka 100 × 100 mm 799,05 Kč 660,37 Kč

KY 50 drát Ø 8 mm,
oka 150 × 150 mm  971,82 Kč 803,16 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

Ø 6 mm  42,26 Kč 34,93 Kč
Ø 8 mm  70,05 Kč 57,89 Kč
Ø 10 mm 103,93 Kč 85,89 Kč
Ø 12 mm 149,18 Kč 123,29 Kč

Betonářská výztuž – KARI sítě, 2 × 3 m
K vyztužení základových desek, betonových podlah 
a pojezdových ploch.

Betonářská ocel v tyčích.

Betonářská ocel rovná,  
průměr 6, 8, 10 a 12 mm, délka 6 m

* aktuální ceny nalezete na www.pro-doma.cz/eshop

BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ A OCEL

K hydroizolaci porézních materiálů  
v interiérech i exteriérech – terasy, 
sklepy, základy.

Stěrka asfaltová izolační, 5 kg

Kleště pákové 24“, 610  mm
Převodový mechanizmus umožňuje 
vysoký výkon při vynaložení nepatrné 
síly. Pro dělení drátu o maximálním 
průměru 8 mm.

Fólie nopová 400 g a 500 g

Rozměry:   
výška 0,5; 1; 1,5; 2; 2,5; 3 m;  
šířka 20 m

Drenážní a ochranná vrstva základů staveb, 
chrání svislou i vodorovnou izolaci.

                               Akční cena/m² bez DPH/m²

400 g   22,90 Kč   18,93 Kč 
500 g   30,90 Kč   25,54 Kč

CENA OD

18,93 Kč bez DPH
22,90 Kč

m²

Netkaná textilie pro široké použití na 
stavbách, vhodná pro zakládání staveb.

Geotextilie polyesterová

                               Akční cena/m² bez DPH/m²

200 g   13,90 Kč   11,49 Kč 
300 g   20,90 Kč    17,27 Kč

CENA OD

11,49 Kč bez DPH
13,90 Kč

m²

536,36 Kč bez DPH

649 Kč
ks

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

10 × 25 × 50 cm     47,90 Kč    39,59 Kč   
15 × 25 × 50 cm     51,90 Kč    42,89 Kč   
20 × 25 × 50 cm     53,90 Kč    44,55 Kč   
25 × 25 × 50 cm     58,90 Kč     48,68 Kč   
30 × 25 × 50 cm     61,90 Kč    51,16 Kč
40 × 25 × 50 cm 71,90 Kč 59,42 Kč

CENA OD

39,59 Kč bez DPH
47,90 Kč

ks

Ztracené bednění
Betonové tvarovky pro výstavbu základových 

zdí a podezdívek. Doporučujeme 
vodorovné i svislé armování. 

Bruska úhlová 230 mm, Narex EBU 230-24
• příkon 2 400 W
• SOFTSTART – omezení rozběhového 

proudu pro pozvolný náběh do 
pracovních otáček

• hmotnost 6 kg

2 305,79 Kč bez DPH

2 790 Kč
ks

Kotouč diamantový, 
230 × 22,2 mm

• rychlé 
suché řezání 
stavebních 
materiálů

329,75 Kč bez DPH

399 Kč
ks

660,33 Kč bez DPH

799 Kč
ks

Penetrace pod 
asfaltové izolační 
pásy, zajišťuje pevné 
spojení s dalšími 
vrstvami, použití na 
beton, kov a zdivo.

Lak asfaltový Penetral ALP, 9 kg

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní  399,00 Kč    329,75 Kč   
8–30 dní   339,00 Kč    280,17  Kč    
> 31 dní         299,00 Kč    247,11 Kč 

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní       599,00 Kč    495,04  Kč   
8–30 dní     549,00 Kč    453,72  Kč   
> 31 dní     459,00 Kč     379,34  Kč  

Vibrátor ponorný CMP 2 kW, 
hřídel 3 m, hlavice 35 mm
Pro vibrování čerstvého betonu 
v základech a dalších betonových 
konstrukcích.

Šířka 28 cm, benzín, 2,8 kW, 62 kg.

Pěch vibrační WEBER MT 
SRV 590 – 18,3 kN

PŮJČOVNA

VÝHODNÉ 

PŮJČOVNÉ

453,72 Kč bez DPH

549 Kč
ks

PÁSY ASFALTOVÉ BIT AL S35, 10 m²
Natavitelný pás tloušťky  
3,5 mm z oxidovaného asfaltu 
s kombinovanou AL nosnou 
vložkou. V kombinaci s vhodným 
podkladním pásem jako 
protiradonová izolace. 

1 073,55 Kč bez DPH

1 299 Kč
role

ELAST Medium G S40 
mineral SQ -15 °C, 7,5 m²
Natavitelný podkladní pás tloušťky 
4 mm z modifikovaného asfaltu 
s vložkou ze skelné tkaniny.  
Pro střechu i spodní stavbu.

900,83 Kč bez DPH

1 090 Kč
role



Porfix a komíny

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 33 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

128,10 Kč bez DPH

155 Kč
ks

329,75 Kč bez DPH

399 Kč
ks

Malta zdicí na pórobeton, 25 kg 

Pro tenkovrstvé 
lepení 
pórobetonových 
tvárnic. 

Pila na pórobeton

Délka 750 mm, 34 zubů.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

RF  
250 × 120 × 65 mm  34,90 Kč   28,84 Kč

ČF  
290 × 140 × 65 mm  69,00 Kč   57,02 Kč

Cihla lícová Janka

Cihla šamotová

                               Akční cena/ks bez DPH/ks
C25  
250 × 123 × 65 mm 59,00 Kč   48,76 Kč

C30  
290 × 140 × 65 mm  79,00 Kč   65,29 Kč

Cihly na obezdívku komínu Cihla lícová, vápenopísková 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

NF  
240 × 115 × 71 mm 11,95 Kč   9,88 Kč 

VF  
290 × 140 × 65 mm 13,79 Kč   11,40 Kč

NF VF

Pila DeWALT DWE398 Alligator

pórobetonová, 
hladká pórobetonová,  

s pero-drážkou
vápenopísková, 
akustická

• pro řezání cihelného zdiva až do pevnostní třídy 20 N/mm² 
• dva pilové listy s 39 zuby osazenými destičkami karbidů
• příkon 1700 W
• délka řezného nástroje / řezu: 500 mm / 430 mm
• hmotnost 5,5 kg

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní   907,50 Kč    750,00 Kč
8–30 dní 786,50 Kč    650,00 Kč 8 263,64 Kč bez DPH

9 999 Kč
ks

List pilový DeWALT DT2975
Určený pro pórobetonové 
tvárnice. 48 zubů ze slinutých 
karbidů. Délka 430 mm.

Pro obvodové a vnitřní nosné zdivo.

 1 404,13 Kč bez DPH
1 699 Kč

ks

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Pravidla akce: 
Akce platí pro objednávky přijaté v období 1. 6.–30. 6. 2024 s vývozem do 31. 7. 2024 ve všech
prodejnách PRO-DOMA na pórobetonové tvárnice Por�x a vápenopískové tvárnice Por�x AKU.
Každému zákazníkovi, který splňuje tyto podmínky, náleží odměna,
která bude předána po ukončení akce. Informujte se u svého obchodního zástupce.
Obrázky jsou pouze ilustrativní.

Příkon 1400W | průměr metly 120 mm.
    Plynulá regulace otáček
    Dvoustupňová převodovka 

Míchadlo
Atika EW 1400

             NENÍ JEN PÓROBETON!
CIHLOBRANÍ

ZA 2        KAMIÓNY
TVÁRNIC A PŘÍČKOVEK
Získáte míchadlo v hodnotě 2490 Kč

Předloha A4

jaromir.selong@pro-doma.cz  |  +420 778 526 654

Pravidla akce: 
Akce platí pro objednávky přijaté v období 1. 6.–30. 6. 2024 s vývozem do 31. 7. 2024 ve všech
prodejnách PRO-DOMA na pórobetonové tvárnice Por�x a vápenopískové tvárnice Por�x AKU.
Každému zákazníkovi, který splňuje tyto podmínky, náleží odměna,
která bude předána po ukončení akce. Informujte se u svého obchodního zástupce.
Obrázky jsou pouze ilustrativní.

Příkon 1400W | průměr metly 120 mm.
    Plynulá regulace otáček
    Dvoustupňová převodovka 

Míchadlo
Atika EW 1400

             NENÍ JEN PÓROBETON!
CIHLOBRANÍ

ZA 2        KAMIÓNY
TVÁRNIC A PŘÍČKOVEK
Získáte míchadlo v hodnotě 2490 Kč

Předloha A4

jaromir.selong@pro-doma.cz  |  +420 778 526 654

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

30 cm    138,00 Kč   114,05 Kč 
37,5 cm  166,00 Kč   137,19 Kč 70,25 Kč bez DPH

85 Kč
ks

Doprava

po celé ČRZDARMA

Zpracujeme cenové nabídky na míru dle Vašich požadavků. Levnější ve stejné kvalitě nenajdete.



www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.4

Fasády 

660,33 Kč bez DPH

799 Kč
ks

164,46 Kč bez DPH

199 Kč
ks

321,49 Kč bez DPH

389 Kč
ks

1 152,89 Kč bez DPH

1 395 Kč
ks

1 318,18 Kč bez DPH

1 595 Kč
ks

Lepidlo PCI Multicret Duo, 
25 kg

Lepidlo PCI Multicret 
Super, 25 kg

Omítka silikonová PCI Multiputz, 25 kg Omítka silikonová PCI Multiputz NoBio, 
25 kgPastovitá omítka se 

zvýšenou odolností 
proti znečištění. 
Samočistící efekt.  
V zrnitostech 1; 1,5  
a 2 mm. 

Pro zateplovací systémy, vhodná 
i jako vyrovnávací stěrka.

Pro zateplovací systémy, vhodná 
i jako vyrovnávací stěrka. 
Vyztužena skelným vláknem.

Pastovitá omítka 
s příměsí ochranných 
látek zajišťující vysokou 
odolnost  
vůči řasám a plísním.  
V zrnitostech 1,5 a 2 mm.

Ce
na

 je
 p

la
tn

á 
pr

o 
be

zp
říp

la
tk

ov
é 

od
st

ín
y.

Ce
na

 je
 p

la
tn

á 
pr

o 
be

zp
říp

la
tk

ov
é 

od
st

ín
y.

Pro druhy podkladů: EPS a XPS tepelné 
izolace, minerální vaty, betony nebo 
bitumenové střešní krytiny (tzv. lepenkové), 
trapézové plechy apod.

Lepidlo na polystyren a asfaltové pásy 
Styro LT, 10 kg

Lepidlo Ceresit CT 80, 25 kg
Pro zateplovací 
systémy, vhodná na 
EPS, EPS šedý a XPS.

169.42  Kč bez DPH

205 Kč
ks

NOVINKA

189,26 Kč bez DPH

229 Kč
ks

Nízkoexpanzní polyuretanové 
lepidlo k lepení izolačních 
desek v systémech ETICS.

Dekorativní, 
určená pro 
úpravu soklu 
fasád budov.

Penetrační nátěr 
pod fasádní 
omítky PCI.

Lepidlo PU Ceresit CT 84  
Express plus, 850 ml

Omítka mozaiková PCI Multiputz MP, 25 kg

Penetrace PCI Multigrund PGU, 20 kg

2 719,01 Kč bez DPH

3 290 Kč
ks

1 731,40 Kč bez DPH

2 095 Kč
ks

K DISPOZICI V MÍCHACÍCH 
CENTRECH PRO-DOMA

OMÍTKY CERESIT

1 351,24 Kč bez DPH

1 635 Kč
ks

1 293,39 Kč bez DPH

1 565 Kč
ks

Pastovitá omítka se 
samočisticím efektem 
a vysokou mechanickou 
odolností. V zrnitostech 
1,5 mm, 2 mm a 2,5 mm.

CT 74, silikonová, 25 kg
Pastovitá omítka se 
zvýšenou odolností 
proti UV záření. 
Odolná, samočisticí 
s vysokou stálostí barev. 
V zrnitostech 1,5 a 2 mm.

CT 76, siliko-elastomerová, 25 kg

Ce
na

 je
 p

la
tn

á 
pr

o 
be

zp
říp

la
tk

ov
é 

od
st

ín
y.



55 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

Stavební chemie a omítky

Použití v exteriéru (terasy, balkóny), 
interiéru (podlahové topení). Snížený 
skluz, prodloužená doba zavadnutí. 
Formát dlažeb do 1 m × 1 m.

Lepidlo na obklady a dlažby 
flexibilní C2TE S1, 25 kg Zpevňující, spojovací, zvyšuje přídržnost 

následných vrstev. Vodoodpudivý, 
difuzní, odolný alkalickým látkám.

Adhezní můstek, 1 kg

Pěna montážní 
nízkoexpanzní Profi, 
pistolová, 750 ml
Speciálně vyvinutá pro požadavky 
nízké roztažnosti a zvýšené pevnosti.
Vysoká plnicí schopnost, rovnoměrná 
struktura, dobrá zvuková a tepelná 
izolace.

Pružná a trvalá ochrana 
koutů, rohů a přechodů. 
Odolává trvale vlhkému 
prostředí.

Pás těsnicí 12 cm

                               Akční cena/bal bez DPH/bal

10 m   319,00 Kč    263,64 Kč 
30 m   969,00 Kč   800,83 Kč

Tmel Aquafix 
transparentní, 300 ml

Tmelení a těsnění spár 
v domácnosti, vytváří trvale 
pevný a elastický spoj, 
nepřetíratelný.

Na opravy a trvalé utěsnění 
proti pronikání vody při 
netěsnostech. Umožňuje 
havarijní opravy za deště i pod 
vodou.

Vynikající počáteční 
přilnavost i při nízkých 
teplotách. Vydatnost 
až 14 m2.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

5 kg   109,00 Kč    90,08 Kč 
20 kg   299,00 Kč   247,11 Kč

Pro celoplošné zhotovení 
stěrek na beton, pórobeton, 
omítky a sádrokarton 
v tloušťce 1 - 2 mm.

Stěrka sádrová 
Gipsar Uni 
C6/20/2, bílá

Rychle tvrdnoucí 
a vysychající cementová 
hmota na výplň spár 
šířky od 2 do 20 mm, 
vodoodpudivá. Pro vnitřní 
a vnější použití. 

Hmota spárovací Mapei Ultracolor 
Plus, barva bílá a šedá

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

2 kg   239,00 Kč   197,52 Kč
5 kg   519,00 Kč    428,93 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

IN  159,00 Kč   131,40 Kč
EX   169,00 Kč   139,67 Kč

Silikon sanitární, 
bílý, 310 ml

Silikon univerzální, 
transparentní, 310 ml

Trvale pružný, vhodný do 
prostor s působením zvýšené 
vlhkosti. Určen pro spárování 
v koupelnách, kuchyních.

Nízkoprašné, 
flexibilní, na obklady 
a dlažby.

Pro povrchovou úpravu jádrových 
omítek ve vnitřním i vnějším 
prostředí, v tloušťce do 2 mm. 
Zrnitost 0,5 mm.

Lepidlo weberfor profiflex LD 
C2TE S1, 25 kg

Omítka weberdur štuk, 25 kg Omítka jemná štuková  
webersan R600, 20 kg

Vrchní jemná omítková 
vrstva na jádrové, 
tepelně izolační 
a sanační omítky 
v interiéru a exteriéru.

Povrchová úprava 
jádrových omítek ve 
vnitřním prostředí. 
Zrnitost 0,7 mm.

4410 Vnitřní štuk, 25 kg

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

MP 75      199,00 Kč   164,46 Kč
MP 75 lehčená 249,00 Kč   205,79 Kč

Omítka sádrová 
strojní MP 75,  
25 kg

Jednovrstvá omítka 
na stěny a stropy 
v interiéru.

288,43 Kč bez DPH

349 Kč
ks

164,46 Kč bez DPH

199 Kč
ks

90,08 Kč bez DPH

109 Kč
ks

139,67 Kč bez DPH

169 Kč
ks

73,55 Kč bez DPH

89 Kč
ks

86,78 Kč bez DPH

105 Kč
ks

161,16  Kč bez DPH

195 Kč
ks

342,98 Kč bez DPH

415 Kč
ks

189,26  Kč bez DPH

229 Kč
ks

111,57  Kč bez DPH

135 Kč
ks

Nátěr pro tvorbu 
pružné ochranné 
vrstvy proti 
stékající vodě 
v interiéru.

Hydroizolace koupelnová, 8 kg

Pro jednovrstvé 
omítání všech typů 
zdiva v interiéru, ruční 
a stojní zpracování.

Povrchová úprava 
štuková nebo 
jednovrstvá ve vnitřním 
i vnějším prostředí, do 
tloušťky 5 mm. Zrnitost 
0,6 mm.

Omítka jádrová 
vápenocementová MK1,  0,8 mm, 
40 kg

Omítka Salith MHF PII, 25 kg 

144,63  Kč bez DPH

175 Kč
ks

139,67  Kč bez DPH

169 Kč
ks

Omítka jádrová ruční, 2 a 4 mm, 
25 kg
Suchá omítková směs pro jádrové 
omítky, ruční zpracování.

86,78 Kč bez DPH

105 Kč
ks

Omítka Gipskalkputz 150,  
0-1 mm, 30 kg

Sádrovápenná malta 
jednovrstvá, vnitřní, 
určená pro omítání,  
pro povrchovou úpravu 
filcováním.

602,48 Kč bez DPH

729 Kč
ks

Pěna lepicí na sádrokarton 
Soudabond SDK, 750 ml

156,20 Kč bez DPH

189 Kč
ks

NOVINKA



Zahrada

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.6

78,51 Kč bez DPH

95 Kč
ks

Zahradní pletivo

Sloupky a vzpěry IDEAL, kulaté, PVC, barva zelená

                               Akční cena/bal bez DPH/bal

150 cm × 25 m    1 990,00 Kč    1 644,63 Kč
160 cm × 25 m    2 090,00 Kč   1 727,27 Kč
180 cm × 25 m    2 290,00 Kč   1 892,56 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

Sloupek 2 100 mm       249,00 Kč   205,79 Kč
Sloupek 2 400 mm      279,00 Kč   230,58 Kč
Vzpěra 2 000 mm        195,00 Kč   161,16 Kč
Vzpěra 2 500 mm        245,00 Kč    202,48 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

120 l   859,00 Kč   709,92 Kč
240 l   1 159,00 Kč   957,85 Kč

Kolečko stavební 
Rám komaxit, plech 
tloušťka 0,8 mm. 
Nosnost: 100 kg.

Nádoba na odpad
Nádoba je vyrobena z mrazuvzdorného, stálého 
a pevného plastu, odolného vůči UV záření a vodě. 
Různé barevné provedení.

Tkanina stínící, 1,5 × 10 m

                               Akční cena/role bez DPH/role

80 g     189,00 Kč   156,20 Kč
150 g   379,00 Kč   313,22 Kč 

Slouží ke 
snížení 
průhlednosti 
oplocení. 

Obsahuje vysokou 
dávku živin, přispívá 
k růstu a bohatému 
kvetení rostlin.

Substrát pro 
muškáty, 50 l 

CENA OD

1 148,76 Kč bez DPH
1 390 Kč

ks
                               Akční cena/ks bez DPH/ks

60 l 1 390,00 Kč    1 148,76 Kč
80 l 1 590,00 Kč    1 314,05 Kč 825,62 Kč bez DPH

999 Kč
ks

1 809,92 Kč bez DPH

2 190 Kč
ks

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

2 × 3 m, PROFI 149,00 Kč   123,14 Kč   
3 × 4 m 149,00 Kč   123,14 Kč  
4 × 5 m  259,00 Kč    214,05 Kč   
5 × 8 m   499,00 Kč    412,40 Kč   
6 × 10 m  789,00 Kč    652,07 Kč  

• gramáž 70 g/cm², profi 140 g/cm²
• materiál: PE vlákna
• kovová oka po obvodu plachty
• ochrana proti UV záření

• zamezí prorůstání 
trávy a oddělí dva 
povrchy

• maximálně pružný
• lze zformovat do tvarů 

dle vašich představ

Krycí plachty 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

5 l     89,00 Kč   73,55 Kč 
10 l   129,00 Kč  106,61 Kč 

Konev zahradníObrubník skrytý, 12,5 cm × 8 m Hadice zahradní, délka 25 m

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

1/2    549,00 Kč   453,72 Kč
3/4   990,00 Kč   818,18 Kč

K čerpání čisté vody ze 
studní a nádrží. Pro menší 
zavlažovací systémy, 
přečerpávání, retenční 
nádrže. 230 V 0,37 kW.

Vyrobeny z polypropylenových 
desek svařovaných švýcarskou 
technologií LEISTER. Přístup na 
dno je po plastových stupadlech, 
součástí je plastové víko a 2× 
vodotěsný prostup. 

Čerpadlo ponorné litinové Leo 
SPm37A

Šachta vodoměrná, samonosná

Čerpadlo ponorné Leo 
AKS-401PWH

K čerpání čisté 
vody ze studní 
a nádrží. 
230 V 0,8 kW, kabel 
1,5 m.

Vodárna domácí nerezová

K čerpání čisté 
a mírně znečištěné 
vody z nádrží, 
plovákový spínač, 
tepelná ochrana. 230 
V 0,4 kW, kabel 10 m.

Nádrž na dešťovou vodu

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

3 600 l 24 490,00 Kč 20 239,67 Kč
5 000 l 26 490,00 Kč 21 892,56 Kč
7 000 l 35 990,00 Kč  29 743,80 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

1 300 × 1000 mm 7 290,00 Kč   6 024,79 Kč
1 800 × 1 000mm  7 990,00 Kč   6 603,31 Kč 

Samonosná, bez nutnosti obetonování, s bezsvárovou technologií rotomoulding.
Nádrž lze zdarma osadit prostupy DN 100, 125 nebo 150 s gumovým těsněním.
Plastový poklop*.

329,75 Kč bez DPH

399 Kč
ks

2 065,29 Kč bez DPH

2 499 Kč
ks

81,82 Kč bez DPH

99 Kč
ks

Písek pro dětská pískoviště, 20 l
Přírodní vypraný 
písek vhodný 
k vytváření 
báboviček, stavění 
hradů atd.

Vrut zemní „U“

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

70 - 90 × 685 mm 359,00 Kč 296,69 Kč
100 - 120 × 865 mm 449,00 Kč 371,07 Kč

Kotvicí prvek používaný 
pro zakládání drobných 
staveb, teras, pergol, 
zahradních domků apod. 

Doprava

ZDARMA

Doprava

ZDARMA

POKLOP ZDARMA



Dlažba

77 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

3 × 1 m PE žlab s pozinkovaným roštem, 
2x čelo, 1x odtok.

Sada liniového odvodnění

818,18 Kč bez DPH

990 Kč
set

Pro připojení okapových 
svodů ke kanalizačnímu 
systému. Obsahuje 
zápachovou uzávěru.

Lapač střešních splavenin

Akční cena/ks bez DPH/ks

D 110 – spodní   249,00 Kč    205,79 Kč
D 125 – spodní   249,00 Kč    205,79 Kč
D 110/125 – spodní   249,00 Kč    205,79 Kč
D 110 – boční          249,00 Kč    205,79 Kč

Vhodné k úklidu zahradních cest, chodníků  
a dvorků. Zametací výkon od 1600 m2/hod.  
V nabídce typy na ruční
i AKU pohon.

Akční cena/ks bez DPH/ks

HAAGA 255, záběr 55 cm, ruční pohon 2 399,00 Kč 1 982,64 Kč
HAAGA 375, záběr 75 cm, ruční pohon  4 499,00 Kč 3 718,18 Kč
HAAGA 477 Profi, záběr 77cm, ruční pohon  8 999,00 Kč 7 437,19 Kč
HAAGA 677 Profi, záběr 77cm, AKU i ruční pohon 8 499,00 Kč 7 023,97 Kč
HAAGA 697 Profi, záběr 97cm, AKU i ruční pohon 10 999,00 Kč 9 090,08 Kč

Zametače HAAGA

HAAGA 255

HAAGA 
697 Profi

Pro zpevnění a úpravu svahů.  
Ve dvou velikostech: 30 × 23 × 20 cm  
a 50 × 40 × 30 cm*. 

* rozměry produktu se mohou mírně lišit, 
podle dodavatele pro dané středisko

Rychlá, ekonomická 
realizace pilířů 
nebo  sloupků 
plotu. Barva: šedá/
přírodní

Tvárnice svahová, barva přírodní

Tvarovka sloupová, univerzální

Akční cena/ks bez DPH/ks

30 × 23 × 20 cm      66,90 Kč   55,29 Kč 
40 × 50 × 30 cm     159,00 Kč   131,40 Kč

Akční cena/ks bez DPH/ks

30 × 30 × 25 cm  66,90 Kč    55,29 Kč
40 × 40 × 25 cm   84,90 Kč   70,17 Kč

Křemičitý písek 
pro spárování 
dlažby, uložení 
a zásyp potrubí. 

Písek zásypový, 25 kg

70,25 Kč bez DPH
85 Kč

ks

Palisáda PREMIUM, barva šedá
Palisáda pro překonání nerovností, 
oddělení např. květinových záhonů od 
chodníků nebo pro vytvoření schodů.

Akční cena/ks bez DPH/ks

40 cm   61,90 Kč   51,16 Kč
60 cm   205,00 Kč    169,42 Kč

Palisáda PADOVA, barva šedá 

Široké uplatnění především v zahradní 
architektuře při řešení menších 
výškových rozdílů, k lemování zvýšených 
záhonů, okrasných travnatých ploch.

Akční cena/ks bez DPH/ks

40 cm  99,00 Kč   81,82 Kč
60 cm  239,00 Kč   197,52 Kč
80 cm  329,00 Kč   271,90 Kč 371,07 Kč bez DPH

449 Kč
m2

Dlažba KOMBI 6 cm,  
barva Marmo a Latté

Marmo

Latté

Vhodná pro pochozí plochy a parkovací 
a pojezdné plochy s lehkým zatížením. 
3 velikosti kamenů.

Vhodná pro pochozí plochy a místa 
s občasným pojezdem osobních  
automobilů, 3 velikosti kamenů.

Dlažba HOLLAND KOMBI, 6 cm, 
barva Piano

371,07 Kč bez DPH

449 Kč
m2

Dlažba BELISIMA 6 cm Standard, 
barva CM Arabica, CM Brilant  
a CM Etna
Vhodná pro pochozí plochy.
Mrazuvzdorná, s úpravou povrchu
pro snadnou údržbu. 3 velikosti kamenů.

Arabica

450,41 Kč bez DPH

545 Kč
m2

Etna

Brilant

Moderní dlažba pro pochozí plochy 
a pojezdové plochy s mírnou zátěží.  
3 velikosti kamenů.

Dlažba CITYTOP Elegant kombi 6 cm

420,66 Kč bez DPH

509 Kč
m2

bíločerná

bílohnědočerná

bíložlutočerná

ROHOŽE VENKOVNÍ  Rošt ocelový pro vanu Vario 

Vana ACO Vario z polymerbetonu

1 114,88 Kč bez DPH

1 349 Kč
ks

818,18 Kč bez DPH

990 Kč
ks

Z pozinkované oceli pro zachycení 
hrubých nečistot.

S odtokem DN100. Vhodná pro všechny 
Vario vkládací rohože.



www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.8

Suchá stavba

Profily Ventatec
Modulární click systém hlavních 
a příčných T profilů pro kazetové 
podhledy. 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

příčný, 600 × 24 × 33 mm         17,90 Kč     14,79 Kč 
příčný, 1200 × 24 × 38 mm      37,90 Kč  31,32 Kč  
obvodový, 3000 × 24 × 24 mm     77,90 Kč   64,38 Kč 
hlavní, 3600 × 24 × 38 mm       111,90 Kč   92,48 Kč 

Ecomin Planet
600 × 600 × 13 mm, 6,48 m²/bal.

119,83 Kč bez DPH

145 Kč
m2

136,36 Kč bez DPH

165 Kč
m2

PODHLEDY MINERÁLNÍ *prodej pouze v celém balení

Tmel štukový, 280 ml

Akrylátový přetíratelný tmel 
vytvářející povrch se zrnitou 
strukturou. Pro opravy a spáry 
zdiva, sádrových povrchů aj. 
porezních povrchů. Vnitřní 
i venkovní použití.

Na ochranu rohů a koutů 
u sádrokartonových, sádrovláknitých 
a cementových desek.

73,55 Kč bez DPH

89 Kč
ks

 4,34 Kč bez DPH

5,25 Kč
ks

Páska Straitflex Medium a Original, 30 m

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

Medium 1 029,00 Kč    850,41 Kč   
Original     1 159,00 Kč     957,85 Kč   

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

125 mm     1,25 Kč     1,03 Kč   
250 mm     1,95 Kč     1,61 Kč    
375 mm      2,75 Kč     2,27 Kč   
500 mm      3,75 Kč     3,10 Kč

Závěs pro hlavní T profil SAH 10Drát s okem

Pro tenkovrstvou finální 
povrchovou úpravu 
sádrokartonových 
konstrukcí. Vyniká 
vysokou bělostí 
a snadnou aplikací.

Tmel Rokofinal Plus, 15 kg

247,11 Kč bez DPH

299 Kč
ks * Při nákupu Rokofinal Plus 15 kg získáte navíc 

ZDARMA Rokoplast 2 kg  

v hodnotě 69,00 Kč (57,02 Kč bez DPH).

Tmel Rokoplast, 2 kg  
Pro tmelení spár (spojů) 
mezi sádrokartonovými 
deskami, vyplnění trhlin 
a spár ve zdivu a v omítce. 

Tmel Rokoplast

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

2 kg   69,00 Kč   57,02 Kč
5 kg  159,00 Kč   131,40 Kč 
20 kg  569,00 Kč   470,25 Kč

Šrouby do sádrokartonu, TN 25
1000 kusů v balení.

1000 kusů v balení.

Šrouby do sádrokartonu v pásce, 
TN 25

Šroubovák sádrokartonářský 18 V 
DeWALT DCF620D2K

• akumulátor 2 × 2,0 Ah XR Li-Ion
• hmotnost 1,9 kg
• kroutici moment 5/30 Nm
• jemné nastaveni pracovní 

hloubky s pamětí
• magnetický držak bitů 

s nástavcem PR2
• prodlouženy bit PR2

131,40 Kč bez DPH

159 Kč
bal.

293,39 Kč bez DPH

355 Kč
bal.

Zárubeň ocelová s hranatým profilem 
a drážkou pro těsnění
Pro sádrokartonové konstrukce a pro cihelné zdivo, 
pórobetonové a betonové tvárnice.

CENA OD

1 230,58 Kč bez DPH
1 489 Kč

ks

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

Ty
p 

YH

100/600 L/P   1 489,00 Kč    1 230,58 Kč    
100/700 L/P    1 519,00 Kč   1 255,37 Kč   
100/800 L/P    1 549,00 Kč     1 280,17 Kč   
100/900 L/P    1 579,00 Kč    1 304,96 Kč  

Ty
p 

S

100/600 L/P    1 539,00 Kč    1 271,90 Kč   
100/700 L/P    1 569,00 Kč    1 296,69 Kč    
100/800 L/P    1 599,00 Kč    1 321,49 Kč   
100/900 L/P    1 629,00 Kč    1 346,28 Kč

Typ YH – pro cihelné zdivo, 
porobetonové a betonové 
tvárnice. 
Typ S – pro sádrokartonové 
konstrukce.

Stavební pouzdro Scrigno Stech
Pro skrytí posuvných dveří do zdi nebo do sádrokartonu. 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

do
 zd

iv
a

600 × 1970/125i    7 390,00 Kč   6 107,44 Kč
700 × 1970/125i    7 390,00 Kč   6 107,44 Kč
800 × 1970/125i    7 390,00 Kč    6 107,44 Kč
900 × 1970/125i    7 790,00 Kč    6 438,02 Kč

do
 S

D
K

600 × 1970/125c    7 390,00 Kč   6 107,44 Kč
700 × 1970/125c    7 390,00 Kč   6 107,44 Kč
800 × 1970/125c    7 390,00 Kč   6 107,44 Kč
900 × 1970/125c    7 790,00 Kč    6 438,02 Kč

CENA OD

6 107,44 Kč bez DPH
7 390 Kč

ks

DÁREK
za nákup*

5 371,07 Kč bez DPH

6 499 Kč
ks

Ecomin Orbit
600 × 600 × 13 mm, 5,76 m²/bal.



99 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

Nářadí

Pistole na PUR pěnu ocelová 
s teflonovaným šroubením

Vodováha hadicová, 15 m

Svářečka KITin 170 Kabel svařovací
Svařovací invertorový stroj pro svařování 
obalenou elektrodou a metodou TIG. 
Stroj se vyznačuje vysokými zatěžovateli 
(125 A na 100 %), výkonem, nízkou 
spotřebou el. energie a vynikajícími 
svařovacími vlastnostmi. 

Průřez vodičů 25 mm² / délka 3 m.

1 314,05 Kč bez DPH
1 590 Kč

ks

Elektrody bazické,  2,5 × 300 mm
Vyrobeny z konstrukční oceli s bazickým 
obalem. Pro všechny polohy svařování 
kromě svislé shora dolů.

230,58 Kč bez DPH
279 Kč

bal

 4 421,49 Kč bez DPH
5 350 Kč

ks

247,11 Kč bez DPH
299 Kč

ks

412,40 Kč bez DPH
499 Kč

ks

Elektrody rutilové, 2,5 × 300 mm
Vyrobeny z konstrukční oceli s titanovým 
povrchem a rutilovým obalem. Vhodné 
pro všechny pozice svařování plechů 
a nepravidelných spojů. 

189,26 Kč bez DPH
229 Kč

bal

ZNAČKOVAČE

METRY SVINOVACÍ

Metr svinovací Rotello 
5/19 mm

Hloubkové, permanentní, 
červené a černé

Oboustranné, červené, modré 
a černé

65,29 Kč bez DPH
79 Kč

ks
9,92 Kč bez DPH

12 Kč
ks

222,31 Kč bez DPH

269 Kč
ks

Kovová skládací navíjecí klička, může být 
použita i jako olovnice. Snadné 

a rychlé naplnění.

Sada lajnovací šňůry  
Stanley Fatmax, 30 m

Špachtle multifunkční nerez, 
75 mm

147,93 Kč bez DPH
179 Kč

ks
238,84 Kč bez DPH

289 Kč
sada

Sada bitů Screwdriver DT7969, 
32 ks

Bruska úhlová DeWALT, DWE4257, 125 mm Utahovák rázový 1/4 DeWALT, 
DCF850NT• příkon 1500 W

• regulace otáček
• plynulý rozběh
• hmotnost 2,6 kg

• max. kroutící moment 205 Nm
• držák nástrojů 1/4“
• bez baterie
• kufr 

2 643,80 Kč bez DPH

3 199 Kč
ks

3 139,67 Kč bez DPH

3 799 Kč
ks

Hloubkové, tužka s tuhou HB 
a sada náhradních tuh 6 ks 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

Značkovač   99,00 Kč    81,82 Kč 
Tuha, 6 ks   39,00 Kč    32,23 Kč

Permanentní  teplotně odolné, 
bílé a černé

23,97 Kč bez DPH
29 Kč

ks

Metr svinovací Duplexo 
5/19 mm

90,08  Kč bez DPH

109 Kč
ks99 Kč

ks
81,82  Kč bez DPH

NOVINKA

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

DCR019 - analogový  2 819,00 Kč   2 329,75 Kč
DCR020 - DAB   3 599,00 Kč  2 974,38 Kč

Pila řetězová Narex EPR 400-24
• příkon: 2 400 W
• napájení: 230 V
• délka vodicí lišty: 400 mm
• hmotnost: 4,5 kg

• omezení rozběh. proudu SOFTSTART
• beznástrojové napínání řetězu FastFix

2 395,87 Kč bez DPH

2 899 Kč
ks

• signál: DCR019 analogový/DCR020 DAB
• paměť pro 10 FM and 5 AM frekvencí
• konektor 3,5 mm pro připojení audio zařízení
• napájecí kabel 2 m s namotávacím držákem
• trubková klec pro maximální odolnost
• typ baterie: XR Li-Ion - 10,8/14,4/18 V
• baterie není součástí rádia

Rádio DeWALT napájené 220 V nebo XR baterií 

S automatickou aretací pásu.

Oboustranný potisk pásu. 



www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.10

Střechy

TAŠKA STŘEŠNÍ BETONOVÁ, ZÁKLADNÍ

BRAMAC Classic Protector PLUS  
cihlově červená, červenohnědá, ebenově černá, tmavohnědá, antracit

STŘECHA NA CELÝ ŽIVOT

• hladký povrch
• zvýšená ochrana před usazováním nečistot, 

mechů a řas
• dlouhodobá ochrana původní barevnosti 

38,08 Kč bez DPH

46,08 Kč
ks

329,75 Kč bez DPH

399 Kč
ks

255,37  Kč bez DPH

309 Kč
m2

10 470,25 Kč bez DPH

12 669 Kč
ks

Fólie DIFOL 135 g, 30 a 75 m2 v roli

Difúzní fólie 
k montáži pod šikmé 
střechy. Umožňuje 
průchod vodních 
par. Funguje i jako 
izolační vrstva proti 
vlhkosti.

•  velkoformátová střešní krytina z ocelového plechu
• lesklá povrchová úprava s efektivním řešením povrchu, tloušťka laku 25 μm
• vynikající odolností proti všem povětrnostním vlivům, včetně krupobití
• moderní design s možností univerzálního použití
• výborné užitné vlastnosti

Výsuvně kyvné střešní okno s plastovým 
rámem a tepelně izolačním 
trojsklem.  
Výroba Německo.

Odbočka okapového 
svodu pro odběr vody 
do sběrné nádrže.

Nehoblované latě pod střešní krytinu.  
Chemicky ošetřeny proti hnilobě  
a dřevokazným škůdcům.

Lať impregnovaná 

Akční cena/ks bez DPH/ks

30 × 50 cm, 4 m    61,60 Kč 50,91 Kč
40 × 50 cm, 4 m    82,07 Kč  67,83 Kč
40 × 60 cm, 4 m    99,46 Kč  82,20 Kč
40 × 60 cm, 5 m   125,25 Kč 103,54 Kč

• bílý zateplený poklop
• obvodové těsnění
• kompletně smontovány, připraveny  

pro rychlou montáž ve stropě
• 3 roky záruka

• ohnivzdorný poklop
• trojnásobný systém těsnění
• kompletně smontovány, připraveny 

pro rychlou montáž ve stropě
• 3 roky záruka

Schody půdní s dřevěným 
žebříkem LWK Komfort

Schody půdní protipožární  
LWF 60

Zachytávač vody, Ø 100 mm

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

60 × 120/280 4 539,00 Kč    3 751,24 Kč
70 × 120/280  4 909,00 Kč   4 057,02 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

60 × 120/280 10 336,00 Kč   8 542,15 Kč
70 × 120/280  11 085,00 Kč   9 161,16 Kč

TAŠKA STŘEŠNÍ PÁLENÁ, ZÁKLADNÍ

Velkoformátová  taška s profilem nízké vlny, která 
na střeše působí harmonicky. Je vhodná pro 
rekonstrukce i pro nízké sklony střechy.

Sensaton 11 (Samba 11)* 
engoba červená, hnědá, grafen;  
glazura Amadeus červená, hnědá, černá

Akční cena/ks bez DPH/ks

engoba   43,21 Kč   35,71 Kč
glazura    54,01 Kč   44,64 Kč

Contiton 12 (Stodo 12)*  
engoba měděná, tmavě hnědá, černá;  
glazura kaštanově hnědá, břidlicově černá 
glazura Amadeus natur, černá

Akční cena/ks bez DPH/ks

engoba      49,28 Kč   40,73 Kč
glazura    56,71 Kč  46,87 Kč
glazura Amadeus   61,59 Kč   50,90 Kč

Moderní taška s jemným profilem vytváří 
esteticky jednoduchý design střešního pláště.

SLEVA 38 %**

Krytina střešní SATJAM Roof Classic PE 25, RAL 7016, RAL 3011

antracitová RAL 7016 červená RAL 3011

Okno střešní Roto Designo R79, 
K200, rozměr 74 × 118 cm

Klempířské výrobky, materiál FeZn, délka 2 m

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

20
15

5025
185

30

215

30
2010

20
15

5025
205

30

215

30
2010

15 55

30

20
10

110
15

20 20
60 60

230230

Číslo 
v NAV 

Tloušťka
plechu (mm) Délka Materiál

673 299 0,50 2,00 FeZn barva

673 300 0,50 2,50 FeZn barva

666 139 0,55 2,00 FeZn

666 142 0,55 2,50 FeZn

666 143 0,50 2,00 FeZn barva

666 145 0,50 2,50 FeZn barva

666 150 0,55 2,00 FeZn

666 152 0,55 2,50 FeZn

666 155 0,50 2,00 FeZn barva

666 153 0,50 2,50 FeZn barva

667 125 0,55 2,00 FeZn

667 126 0,55 2,50 FeZn 

667 124

645 963

645 962

0,50 2,50 FeZn barva

0,55 FeZn

0,55 FeZn barva 

Úžlabí stojatá 
drážka USD

Okapnice

Hřebenáč ohýbaný
HO 170

Lemování ke zdi podélné
podélné ZPS 620

Lemování štítové
ŠLS 310 

Název Nákres

667 123 0,55 2,00 FeZn barva

RAL 7016
antracit

RAL 8004
cihlově červená

RAL 8017
hnědá

RAL 8028
zemní hnědá

RAL 9005
černá

5 109 141 24

10

30

23

170

Klempířské výrobky PRO-DOMA

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

20
15

5025
185

30

215

30
2010

20
15

5025
205

30

215

30
2010

15 55

30

20
10

110
15

20 20
60 60

230230

Číslo 
v NAV 

Tloušťka
plechu (mm) Délka Materiál

673 299 0,50 2,00 FeZn barva

673 300 0,50 2,50 FeZn barva

666 139 0,55 2,00 FeZn

666 142 0,55 2,50 FeZn

666 143 0,50 2,00 FeZn barva

666 145 0,50 2,50 FeZn barva

666 150 0,55 2,00 FeZn

666 152 0,55 2,50 FeZn

666 155 0,50 2,00 FeZn barva

666 153 0,50 2,50 FeZn barva

667 125 0,55 2,00 FeZn

667 126 0,55 2,50 FeZn 

667 124

645 963

645 962

0,50 2,50 FeZn barva

0,55 FeZn

0,55 FeZn barva 

Úžlabí stojatá 
drážka USD

Okapnice

Hřebenáč ohýbaný
HO 170

Lemování ke zdi podélné
podélné ZPS 620

Lemování štítové
ŠLS 310 

Název Nákres

667 123 0,55 2,00 FeZn barva

RAL 7016
antracit

RAL 8004
cihlově červená

RAL 8017
hnědá

RAL 8028
zemní hnědá

RAL 9005
černá

5 109 141 24

10

30

23

170

Klempířské výrobky PRO-DOMA

Lemování štítové
ŠLS 310

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

20
15

5025
185

30

215

30
2010

20
15

5025
205

30

215

30
2010

15 55

30

20
10

110
15

20 20
60 60

230230

Číslo 
v NAV 

Tloušťka
plechu (mm) Délka Materiál

673 299 0,50 2,00 FeZn barva

673 300 0,50 2,50 FeZn barva

666 139 0,55 2,00 FeZn

666 142 0,55 2,50 FeZn

666 143 0,50 2,00 FeZn barva

666 145 0,50 2,50 FeZn barva

666 150 0,55 2,00 FeZn

666 152 0,55 2,50 FeZn

666 155 0,50 2,00 FeZn barva

666 153 0,50 2,50 FeZn barva

667 125 0,55 2,00 FeZn

667 126 0,55 2,50 FeZn 

667 124

645 963

645 962

0,50 2,50 FeZn barva

0,55 FeZn

0,55 FeZn barva 

Úžlabí stojatá 
drážka USD

Okapnice

Hřebenáč ohýbaný
HO 170

Lemování ke zdi podélné
podélné ZPS 620

Lemování štítové
ŠLS 310 

Název Nákres

667 123 0,55 2,00 FeZn barva

RAL 7016
antracit

RAL 8004
cihlově červená

RAL 8017
hnědá

RAL 8028
zemní hnědá

RAL 9005
černá

5 109 141 24

10

30

23

170

Klempířské výrobky PRO-DOMA

Okapnice

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

okapnice, tloušťka 0,55 mm 351,00 Kč   290,08 Kč
lemování štítové ŠLS 310, tloušťka 0,50 mm 449,00 Kč   371,07 Kč 
hřebenáč ohýbaný HO 170, tloušťka 0,50 mm 659,00 Kč    544,63 Kč 

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

20
15

5025
185

30

215

30
2010

20
15

5025
205

30

215

30
2010

15 55

30

20
10

110
15

20 20
60 60

230230

Číslo 
v NAV 

Tloušťka
plechu (mm) Délka Materiál

673 299 0,50 2,00 FeZn barva

673 300 0,50 2,50 FeZn barva

666 139 0,55 2,00 FeZn

666 142 0,55 2,50 FeZn

666 143 0,50 2,00 FeZn barva

666 145 0,50 2,50 FeZn barva

666 150 0,55 2,00 FeZn

666 152 0,55 2,50 FeZn

666 155 0,50 2,00 FeZn barva

666 153 0,50 2,50 FeZn barva

667 125 0,55 2,00 FeZn

667 126 0,55 2,50 FeZn 

667 124

645 963

645 962

0,50 2,50 FeZn barva

0,55 FeZn

0,55 FeZn barva 

Úžlabí stojatá 
drážka USD

Okapnice

Hřebenáč ohýbaný
HO 170

Lemování ke zdi podélné
podélné ZPS 620

Lemování štítové
ŠLS 310 

Název Nákres

667 123 0,55 2,00 FeZn barva

RAL 7016
antracit

RAL 8004
cihlově červená

RAL 8017
hnědá

RAL 8028
zemní hnědá

RAL 9005
černá

5 109 141 24

10

30

23

170

Klempířské výrobky PRO-DOMA

Hřebenáč ohýbaný
HO 170

                               Akční cena/m2 bez DPH/m2

30 m2  30,00 Kč   24,79 Kč
75 m2  25,00 Kč   20,66 Kč

1 238,84 Kč bez DPH

1 499 Kč
role

1 023,97 Kč bez DPH

1 239 Kč
role

PÁSY ASFALTOVÉ

ELAST PV S42 šedý HQ 
-25 °C, 7,5 m2

Vrchní modifikovaný pás
tloušťky 4,2 mm 
s polyesterovou
nosnou vložkou a břidličným
posypem. Finální vrstva 
střech.

Natavitelný pás tloušťky 4 mm  
z modifikovaného asfaltu 
s kombinovanou AL nosnou vložkou.  
Pro střechu i spodní stavbu jako 
parotěsnicí 
vrstva nebo 
protiradonová 
izolace.

ELAST AL+V S40 radon SQ  
-15 °C, 7,5 m²

ELAST G S40 mineral HQ 
-25 °C, 7,5 m2

Natavitelný podkladní pás 
tloušťky 4 mm z modifikovaného 
asfaltu s vložkou ze skelné 
tkaniny. 
Pro střechu 
i spodní 
stavbu.

FIX ELAST G 30 HQ 
samolepicí, 10 m²
Samolepící podkladní pás 
z modifikovaného asfaltu 
tloušťky 3 mm s vysoce pevnou 
kombinovanou vložkou.  
Pro střechu i spodní  
stavbu. 

1 007,44 Kč bez DPH

1 219 Kč
role

1 040,50 Kč bez DPH

1 259 Kč
role

SLEVA 34 %**


